PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW24 - Bocanci Kumo Scuff Cap S3
Colectie: Steelite™ Work

Gama: Incaltaminte

Material caramb: Piele Spaltuita

Material talpa : Poliuretan / Poliuretan
Referinta: F57

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Popularul bocanc S3 cu adaugarea unui varf exterior de uzura si cusaturi
contrastante. Bombeul metalic si talpa intermediara face acest bocanc ideal
pentru o varietate de medii de lucru. Puternic si flexibil cu rezistenta la
apa, rezistent la ulei si caracteristici antistatice. Acest bocanc va mentine in
siguranta.

Caracteristici

Steelité WORK . Certificare CE

- Bombeu metalic

Steelite™ Work

Conform standardelor actuale

Incaltaminte
Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

Culori
I EU/UK/USA
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Standarde

ENISO 20345:2011
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FW24 - Bocanci Kumo Scuff Cap S3
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LEC FI00370137

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs Culoare Lungime Latime Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?) EAN13 DUN14

FW24BKR36
FW24BKR37
FW24BKR38
FW24BKR39
FW24BKR40
FW24BKR41
FW24BKR42
FW24BKR43
FW24BKR44
FW24BKR45
FW24BKR46
FW24BKR47
FW24BKR48

Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0
70.0 43.0

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0

0.9400
0.9200
1.0200
1.0400
1.0600
1.1200
1.1400
1.1800
1.2400
1.2800
1.3400
1.3800
1.4200

0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

5036108251582
5036108251599
5036108221165
5036108221172
5036108221189
5036108221196
5036108221202
5036108221219
5036108221226
5036108221233
5036108221240
5036108221257
5036108221264

15036108740304
15036108740311
15036108708717
15036108708724
15036108708731
15036108708748
15036108708755
15036108708762
15036108708779
15036108708786
15036108708793
15036108708809
15036108708816
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